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INTELLEGO TECHNOLOGIES: 
RAPPORTKOMMENTAR Q2'23
Intellego Technologies redovisade ökad nettoomsättning och EBIT i det andra 
kvartalet. Nettoomsättningen uppgick till 44,8 MSEK (8,8). Vidare uppgick EBIT till 
19,6 MSEK (-10,4), vilket motsvarade en EBIT-marginal om 43,8 procent. Periodens 
kassaflöde landade på -10,7 MSEK (3,2), vilket innebar att kassan uppgick till 4,9 
MSEK (8,7) vid utgången av kvartalet.

Ännu ett rekordkvartal 
Intellegos starka momentum från det första kvartalet fortsatte och koncernen rapporterade ännu 
ett rekordkvartal i det andra kvartalet. Omsättningen ökade med hela 409,1 procent, vilket bland 
annat drevs av tidigare offentliggjorda orders. Detta tillsammans med en god kostnadskontroll 
innebar att koncernen redovisade ett kraftigt positivt EBIT-resultat. Vi anser att detta bekräftar vår 
tidigare tes om den underliggande lönsamhetspotentialen för koncernen när Intellegos försäljning 
ökar i andel av den totala omsättningen.

Svagt kassaflöde 
Periodens kassaflöde var svagt samtidigt som kassan befann sig på en mycket låg nivå, trots 
upptag av skuld. Den främsta förklaringen till det svaga kassaflödet var att kundfordringarna 
fortsatte att öka drastiskt. Detta medförde att koncernen tvingades ta upp ett lån, vilket inte 
stämde överens med tidigare kommunikation om att Intellego inte är i behov av extern 
finansiering för att finansiera den löpande verksamheten.

Turbulent period lämnar kvarstående frågetecken 
Intellego har upplevt en turbulent period. Bland annat ifrågasattes en större order i media, vilket 
föranledde att Intellego ändrade sig om vilket företag som lagt ordern. Vidare har förändringarna i 
styrelsen varit många och mestadels utan några förklaringar. Vi ser att bristen på kommunikation 
och transparens har påverkat marknadens förtroende för Intellego i negativ bemärkelse. Vi 
efterlyser därför ökad transparens och anser att Intellego har mycket att bevisa för att återfå 
marknadens förtroende.

Läs den fullständiga analysen här

För mer information, vänligen kontakta:

David Uhrner, VD
Mail: david@kalqyl.se
Tel: 0729-69 66 66
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Om Kalqyl

Kalqyl är ett nytänkande analysbolag med en snabbväxande plattform och en unik räckvidd bland 
nordiska investerare. Analyserna skiljer sig från mängden och syftar till att vara förklarande. Det 
gör innehållet enklare att förstå och tillgängligt för alla.


